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 Medlemsbrev maj 2025 

Verksamheten på Kista ligger i startgroparna - här kommer information om aktiviteter under 

maj månad.  

En praktikant på Stockholms läns hembygdsförbund besökte Kista den 9 maj 

med syfte att få information om vår köksträdgård. Lillebeth Holmdahl och 

Birgitta Backlund välkomnade Elin Johansson till ett grått Kista! Elin studerar 

Etnologi på Universitetet och då ingår i praktiken att besöka flera olika 

kulturplatser och intervjua personer på plats. Vi berättade om hur projektet 

startade och utvecklingen av vårt arbete i trädgården. Lillebeth berättade kort 

historien om Kista och framväxten av en ideell förening.  Ett mycket trevligt 

besök, Elin hoppas få tid att återkomma för ett längre besök under denna säsong.   

Kejsarkronan 3 maj 

En minnesstund kommer att hållas torsdagen den 15 maj i nya ladan.  

Lördag den 24 maj kommer Uppland-Sörmanlands vävare på studiebesök. De är speciellt 

intresserade av kvinnligt hantverk och linberedning. Ylva Linder, föreningens expert på textilt 

hantverk, guidar gruppen. 

Söndagen den 25 maj bjuder arbetsgruppen för Senneby-by in till ett föredrag om forngravarna i 

Senneby Nor. Föredragshållare är kommunarkeolog Ylva Telldahl från Roslagsmuseet som berättar 

om ”Forntid i Senneby Nor”. Se vår och Senneby-by grupps hemsidor. www.senneby-by.se    

I slutet av maj kommer ladan att få golv på den yta som nu bara består av grus. Ett 

investeringsbidrag från kommunen och gåvor till Leif Lennartssons minne bekostar det nya golvet.  

Väderkvarnens vingar kommer att plockas ner efter midsommar och efter 

semestern börjar renoveringen som ska vara klar innan oktober månads utgång. 

Anneli Lennartsson och Sten Pettersson har tagit emot ett bidrag till föreningen 

från Roslagens Sparbank till den kommande renoveringen. 

 

Planeringen av årets höjdpunkt, midsommarfirandet har börjat. Vi hoppas få hjälp av många 

medlemmar inför och under midsommarafton. Kontakta Anneli eller någon i styrelsen om Du vill 

hjälpa till.  

 

Lördagen den 17 maj och söndagen den 18 maj med start kl.10.00 är det 

städdagar på Kista. Vi städar inne och ute och avslutar med kaffe och 

smörgås. 

 

Välkomna till Kista 

Styrelsen              

         Kungsängslilja, Upplands landskapsblomma 

                                           

http://www.vaddohembygdsforening.se/
https://www.facebook.com/kistahembygdsgard
mailto:info@vaddohembygdsforening.se
http://www.senneby-by.se/

